

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О приглашенных на пятьдесят первое заседание Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва 15 февраля 2024 года

Президиум Государственного Совета Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить состав лиц, приглашенных на пятьдесят первое заседание Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва 15 февраля 2024 года, в количестве 150 человек (согласно приложению).

Председатель Государственного Совета Республики Татарстан

БЕРКЕТМЭ БУЛЕГЕ
ПРОТОКОЛЬНЫЙ ТА

Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань, 6 февраля 2024 года № 2321-VI ГС

Приложение к постановлению Президиума Государственного Совета Республики Татарстан от 6 февраля 2024 года

Состав лиц, приглашенных на пятьдесят первое заседание Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва 15 февраля 2024 года

Раис Республики Татарстан

Государственный Советник Республики Татарстан

Премьер-министр Республики Татарстан

Сенаторы Российской Федерации от Республики Татарстан

Депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от Республики Татарстан

Главный федеральный инспектор по Республике Татарстан

И.о. Председателя Верховного Суда Республики Татарстан

Председатель Арбитражного суда Республики Татарстан

Председатель Конституционного совета Республики Татарстан

Прокурор Республики Татарстан

Ответственные работники Администрации Раиса Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан (заместители Премьерминистра, министры, председатели государственных комитетов, руководители иных органов исполнительной власти Республики Татарстан)

Руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Татарстан

Председатель Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан

Председатель Счетной палаты Республики Татарстан

Уполномоченный по правам человека в Республике Татарстан

Уполномоченный по правам ребенка в Республике Татарстан

Уполномоченный при Главе (Раисе) Республики Татарстан по защите прав предпринимателей – помощник Раиса Республики Татарстан

Председатели экспертных советов при комитетах Государственного Совета Республики Татарстан

Председатель Общественной палаты Республики Татарстан

Председатель Ассоциации "Совет муниципальных образований Республики Татарстан"

Главы муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан

Председатель и представители Молодежного парламента при Государственном Совете Республики Татарстан

Представители политических партий и общественных организаций